Министерство образования Иркутской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области «Иркутский авиационный техникум»

(ГБПОУИО «ИАТ»)

ПРИКАЗ

02 июля 2020 г. № 209
г. Иркутск

«О продлении дистанционной
формы обучения»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 1 1 мая
2020 года № 316 «Об определении порядка продлении действия мер по
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в
субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указа Губернатора Иркутской области
от 18 марта 2020 года № 59-уг (в редакции Указа Губернатора от 21.06.2020 г.
№182-уг), руководствуясь распоряжением министерства образования Иркутской
области №358-мр от 30.04.2020 г. (в редакции распоряжения министерства
образования Иркутской области №501 от 29.06.2020 г).
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить дистанционное обучение студентов до 04 июля 2020 г.
2. Преподавателям осуществлять взаимодействие со студентами в ИАС

«ИркАТ» в соответствии с расписанием промежуточной аттестации.
3. Заместителю директора по ВР Бондаренко О.А. проинформировать

обучающихся и родителей (законных представителей) обучающихся.
4. Зав.учебной частью Филипповой Т.Ф. проинформировать преподавателей.
5. Заместителю директора по ИТ Чернигову П.Н. обеспечить техническую

возможность взаимодействия студентов и преподавателей в ИАС «ИрКАТ» в
период, установленный п.1 настоящего приказа.

6. Контроль оставляю за собой.

И.о.директора Е.А. Коробкова